

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム

●原材料に含む

更新日

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

特定原材料8品目

特定原材料に準ずる20品目

商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	1杯* (kcal)
																																	※この値は 目安です
22311026630	アールグレイクリームフロート	ドリンク	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		333	
22311000070	アフタヌーンティーブレンド	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		4
22311000850	スコーン	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1個あたり	231	
82311000850	スコーン付け添え（ブルーベリージャム）	スイーツ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		50
72311000850	スコーン付け添え（ホイップクリーム）	スイーツ	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		115
22311034430	かぼちゃのチーズケーキ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		342

※「有楽町ルミネ」、「東京スカイツリータウン・ソラマチ」をご利用のお客様は2ページ目をご参照ください。

※「テラスモール湘南」、「ららぽーと横浜」、「イオンレイクタウンkaze」、「名古屋ラシック」をご利用のお客様は3ページ目をご参照ください。

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム

有楽町ルミネ
東京スカイツリータウン・ソラマチ

●原材料に含む

更新日

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

特定原材料8品目

特定原材料に準ずる20品目

商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	1杯当り
																																	(kcal)
22311026630	アールグレイクリームフロート	ドリンク	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		333
22311000070	アフタヌーンティーブレンド	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		4
22311033060	ガトー・ミルフィーユ 苺&オレンジ (ハーフ)	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—		216	
22311034430	かぼちゃのチーズケーキ	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		342

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等(えび、かに等)の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

●原材料に含む

更新日

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

特定原材料8品目

特定原材料に準ずる20品目

商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	1杯あたり (kcal) ※この値は 目安です
22311026630	アールグレイクリームフロート	ドリンク	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		333
22311000070	アフタヌーンティーブレンド	ドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		4
22311000850	スコーン	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	1個あたり	231	
82311000850	スコーン付け添え（ブルーベリージャム）	スイーツ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		50
72311000850	スコーン付け添え（ホイップクリーム）	スイーツ	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		115
22311035220	かぼちゃのチーズケーキ（くるみあり）	スイーツ	—	—	●	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●		344

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。